Leitz Metalworking Technology Group
Universelles
Drehschälen
mit LC228E
Universal
Bar Peeling
with LC228E
Spezialist bei Werkzeugen für die Hüttenindustrie

Toleranzklasse
Tolerance group
Schälplatten: Bestellbeispiel
Bar peeling inserts: Order example
Schälplattenform
Basic form
Hartmetallsorte
Carbide grade
LNGF - 20 10 - BML - FC/AV LC228E
Fasenausführung
Execution of chamfer
	 alt	 neu
	 old	 new
	 S1	 =	 FC
	 S2	 =	 AV
Schälplatten
Bar peeling inserts
Sorten Grades
k a
s
l
B
l n
	Bestellbezeichnung
	Ordering Code
JNGF
	 ln	 l	 B	 s	 a	 k
	JNGF-2008-BSF-FC	 20	 30,12	 12	 7,54	 2	 20°
	JNGF-2008-BSF-AV	 20	 30,12	 12	 7,54	 2	 20°
Sorten Grades
k a
s
l
B
ln
	Bestellbezeichnung
	Ordering Code
LNGF
	 ln	 l	 B	 s	 a	 k
Verfügbar ab Lager  Available from stock
�
	JNGF-1712-BML-FC	 17	 36,5	 18	 12	 2	 15°
	JNGF-1712-BML-AV	 17	 36,5	 18	 12	 2	 15°
	LNGF-2010-BML-FC	 20	 40	 20	 10,2	 3,5	 25°
 LNGF-2010-BML-AV	 20	 40	 20	 10,2	 3,5	 25°
	JNGF-2008-BFM-FC	 20	 30,12	 12	 7,54	 2	 20°
	JNGF-2008-BFM-AV	 20	 30,12	 12	 7,54	 2	 20°
LC228E
	JNGF-2008-BU-FC	 20	 30,12	 12	 7,54	 1	 -
	JNGF-2008-BU-AV	 20	 30,12	 12	 7,54	 1	 -
LC228E
	LNGF-2010-BU-FC	 20	 40	 20	 10,2	 2	 -
	LNGF-2010-BU-AV	 20	 40	 20	 10,2	 2	 -
Verfügbar ab Lager  Available from stock
�
Schälplatten
Bar peeling inserts
Sorten Grades
	Bestellbezeichnung
	Ordering Code
TNGJ
	TNGJ-2010-BML-FC	 20	 28,5	 7	 10	 2	 20°
	TNGJ-2010-BML-AV	 20	 28,5	 7	 10	 2	 20°
	 In	 D	 d1	 s	 a	 k
Sorten Grades
a
s
D
d 1
	Bestellbezeichnung
	Ordering Code
SNGJ
	 In	 D	 d1	 s	 a	 k
	TNGJ-1407-BML-FC	 14	 21,96	 7	 7,94	 2	 20°
	TNGJ-1407-BML-AV	 14	 21,96	 7	 7,94	 2	 20°
	SNGJ-1708-BFM-FC	 17	 25	 7,5	 8	 0,8	 20
LC228E
d1
k a
s
D
ln LC228E
Sorten Grades
a
s
D
d 1
	Bestellbezeichnung
	Ordering Code
RNMH
	 D	 s	 d1	 a
	RNMH-2008-BML-FC	 20	 8	 7	 3
	RNMH-2810-BML-FC	 28,57	 10,54	 8,8	 5
	RNMH-3812-BML-FC	 38,1	 12,7	 12,7	 7
	RNMH-5018-BML-FC	 50	 18	 12,7	 9
LC228E
Schälplatten
Bar peeling inserts
Verfügbar ab Lager  Available from stock